abbeys much earlier. See No. xxiv and note. 
Schir Walter of ogilby lord of Lintrethin : See note to No. cxxvi. 
Androw of ogilby of inchemartine : Third son of Sir Alexander Ogilvy of 

Auchterhouse {Scots Peerage, i. p. 110) ; mentioned from about 18 Nov., 1432 {Wemyss, ii. 49). He had at first only part of the lands of Inchmartin 
as a precept is issued to the sheriff of Perth to infeft him in the half of Inch- martin, formerly belonging to John de Wemyss, 15 Aug., 1451 {Melvilles, 
iii. 40). Ogilvy also held lands in Fife, e.g. he grants to David Boswell of Cragincat a charter of his lands of Balmuto, 20 Feb., 1439/40 {RMS., ii. 217). He appears till at least 16 April, 1461 {Melvilles, iii. 47), and is called 
‘ late,’ 3 July, 1464 {Earls of Haddington, ii. 305). His wife, Marjory, is 
mentioned, 20 Feb., 1439/40 {RMS., ii. 217), while his son and heir, David, 
appears, 29 June, 1456 {Wemyss, ii. 169), and granted an annualrent to the Friars Minor of Dundee for the welfare of the souls of Andrew and Mariota 
Ogilvy, his father and mother, 30 April, 1492 {RMS., ii. 2886). Sir Andrew 
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also had another son, Patrick, mentioned, 3 July, 1464 {Earls of Haddington, loc. cit.). He was a benefactor of the Blackfriars of Perth, 9 Oct., 1444 
{Blackfriars of Perth, xvn (3)). 

CXXXI 
28 February, 1434/5. 

Omnibus . . . Willelmus . . . Abbas monasterii de Cupro 
. . . et eiusdem loci conuentus Salutem in eo qui est omnium 
vera salus vestra nouerit vniuersitas nos ex unanimi 
consensu et assensu propter hoc capitulariter congregates 
dedisse concessisse et tenore presentium resignasse Re- 
ligiosis viris priori et conuentui domus vallis virtutis 
ordinis cartusiencis iuxta pertht omne jus et rectum 
iurisque et recti clameum que nos aut predecessores nostri 
abbas et conuentus dicti monasterii habuimus habemus 
uel aliquo iuris titulo habere poterimus infuturum in uel 
ad ecclesiam parochialem de Eroll sanctiandree diocesis 
seu patronatus eiusdem per donacionem quondam bone 
memorie domini gilberti de haya militis domini de Erode 
seu per bullas papales aut confirmationem regiam ad 
instantiam excellentissimi principis ac domini nostri 
domini Jacobi dei gracia regis scotorum moderni ipsius 
domini nostri regis bene meritis dicto monasterio nostro 
factis et faciendis per nos consideratis Ita quod nos abbas 
et conuentus dicti monasterii et suecessores nostri ab omni 
jure et recto jurisque et recti clameo que habuimus habemus 
uel aliquo iuris titulo habere poterimus in uel ad dictam 
ecclesiam seu patronatum eiusdem sumus exclusi penitus 
et ymmunes imperpetuum presentium per tenorem renun- 
ciando iure nostro dictis religiosis viris domus Cartusiencis 
predicte predicta ecclesia et patronatu eiusdem imper- 
petuum In cuius rei testimonium presentibus sigillum 
commune dicti monasterii nostri in capitulo nostro eiusdem 
presentibus apposuimus ultimo die mensis Februarii anno 
domini millesimo quadringentesimo trecesimo quarto. 

Seal missing. End. : Resignatio omnis juris ecclesie de 
Erroll per abbatem et conuentum monasterii de Cowpro. 

Charters in H.M. General Register House, No. 288. 
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CXXXI 

Charter by William, abbot of Coupar and the convent thereof, resigning 
to the Charterhouse near Perth all their rights in the parish church of 
Errol. 

See Introduction, p. xliv. Willelmus . . . Abbas . . . de Cupro : See Appendix II. 
Domus vallis virtutis ordinis cartusiencis iuocta pertht: The Charter- 

house at Perth was founded in 1429 (Fittis, Eccl. Annals of Perth, p. 217, 
q.v. for its history). 

Patronatus eiusdem per donationem quondam . . . gilberti de haya militis : 
See No. cxm for Sir Gilbert’s charter. Ad instantiam . . . Jacobi . . . regis scotorum : James I’s charter of the 
patronage of the church of Errol (which had then a rector) to the Car- thusians was dated, 2 Dec., 1429 (Fittis, op. cit., p. 220). A considerable 
period thus elapsed before the monks of Coupar gave up their rights in 
this church to the new monastery. 

CXXXII 
17 August, 1442. 

In dei nomine Amen. Anno . . . millesimo ccccmo 

quadragesimo secundo mensis August! die decimaseptima 
indictione quinta pontificatus . . . Eugenii . . . pape quarti 
Anno duodecimo in mei notarii publici et testium sub- 
scriptorum presencia personaliter constituti . . . domini 
patricius lyown de kyngorn Johannes ogylby de luntrethyn 
Johannes Skrymgeour Constabillarius de Dunde milites 
Thomas abbircrummy de eodem Johannes thornetoun de 
eodem magister Alexander guthre et Johannes de Had- 
dyngetoun aldermannus de perth arbitri et judices per . . . 
dominum Willelmum . . . Abbatem monasterii de Cupro 
et conuentum eiusdem ... ex una et Alexandrum de 
oggistoun dominum eiusdem partibus ex altera / per 
utramque partem predictarum concorditer electi ad deci- 
dendum declarandum et finaliter determinandum con- 
trouersias discordias et debatas motas et exortas inter partes 
predictas super proprietate ac de et super ea pastura cum 
focali ville de litill perth infra magnam moram australem 
de mekil perth ac de uno annuo redditu viginti solidorum 
de terris de Westireglismalde et de piscaria aque. de 
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northeske necnon de quadam pecia terre de commune (sic) 
mora iniuste aratra per tenentes de litil pertb et per eosdem 
occupata ut dictus Alexander asseruit / qui quidem Abbas 
et Alexander in predictas personas corporale prestito jura- 
mento per fides suas se obligarunt stare decreto et deter- 
minationi judicum predictorum / Dicti vero arbitri et 
judices auditis racionibus allegacionibus huicinde productis 
ac visis et deligenter inspectis et consideratis Cartis 
euidenciis vtriusque partis predicte coram eisdem ex- 
hibits . ad suum decretum et sentenciam in premissis 
ferendam et promulgandam / dictum Abbatem pro se et 
suo conuentu alta et intelligebli voce ad hostium reues- 
tiarii fratrum ville de Dunde In quo reuestiario dicti 
arbitri et judices pro tribunali sedebant tema vice vocari 
fecerunt ad audiendum eorum decretum et sententiam in 
scriptis ferri et promulgari / Quo vero abbate comparente 
prefati arbitri et judices dictum Alexandrum de ogistoun 
alta et intelligebli voce ad hostium reuestiarii predicti 
terna vice unicoque contextu consimiliter vocari fecerunt 
ad audiendum eorum decretum et sententiam in scriptis 
suis ferri et eciam promulgari / quo vero Alexandro pro se 
aut procuratore minime comparente prefati judices eundem 
Alexandrum aliquantulum exspectantes licet non venientem 
seu tunc comparentem coram eisdem ad suum decretum 
et sententiam processerunt / eandemque sententiam seu 
decretum in scriptis tulerunt et promulgarunt prout et 
quemadmodum in quodam instrumento publico inde 
confecto signo nomine et subscriptione mei notarii publici 
subscript© et signato plenius continetur / Super quibus 
omnibus et singulis dictus dominus Abbas per me notarium 
publicum subscriptum sibi fieri peciit publicum instru- 
mentum / Acta fuerunt hec in reuestiario predicto Anno 
die etc. . . . quibus supra P^esentibus . . . patricio de 
ogilby Roberto de fowlartoun patricio de blar scutiferis 
magistro waiter© de blar vicario ecclesie parochialis de 
Alytht Alexandro blar et Johanne Dawsoun cum multis 
aliis testibus . . .